SOUZA MINIMERCADO, CNPJ: 10.393.018/0001-54, e SEVERINO AUGUSTO DE SOUZA, CPF: 
588.865.244-04, cujo objeto se refere ao inadimplemento da  Cédula de Crédito Bancário Nº 
0.000.000.001.124.405, firmada em 29/12/2020, sendo atribuído o valor da causa em R$ 69.405,57 (sessenta 
e nove mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e sete centavos - atualização até 01/11/2022).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação dos executados 
SEVERINO AUGUSTO DE SOUZA MINIMERCADO, CNPJ: 10.393.018/0001-54, e SEVERINO 
AUGUSTO DE SOUZA, CPF:

[...]

00.352.294/0001-10, e 
executada VERONA BAR E RESTAURANTE LTDA, CNPJ: 55.482.970/0001-62, cujo objeto se refere ao 
inadimplemento do Contrato de Concessão de Uso de Área – TC nº 02.2020.033.0002, firmado em 
02/03/2020, sendo atribuído o valor da causa em R$ 291.738,81 (duzentos e noventa e um mil, setecentos e 
trinta e oito reais e oitenta e um centavos - atualização até 12/09/2023).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação da executada 
VERONA BAR E RESTAURANTE LTDA, CNPJ: 55.482.970/0001-62, para que seja efetuado o 
pagamento daquela quantia executada, com os devidos acréscimos legais e contratuais e honorários